FONDI , i i iyl
F artime ammazione e la Gestione delle
1 ane, Finanziarie al
ITRUTTURQLI 4 ¥ oi ne Generale per inte i in materia zia
N Pa Sc ca, per la gestione ndi Strutturali per
Qi '1struzione e per ['Innovazione al
icio

EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA

f /\7 v
Ay
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA

ISTITUTO STATALE “PASCASINO”

MARSALA

Via Vaccari n. 5 e Via Falcone n.20 - Marsala - Tel.0923/952047 -Fax 0923/956141
Cod. Meccanografico TPPM03000Q - Cod.Fiscale e P.IVA 82004490817

PROT.N. 317 A3 DEL 15/01/2019 ALBO SEDI

GRADUATORIA DEFINITIVA

TUTOR INTERNI
PON FSE “ORIENTAMENTO PER IL SECONDO CICLO”

"Progetti PON “Per la scuola,competenze ¢ ambienti per 1’apprendimento 2014-202. Orientamento
formativo e riorientamento” ASSE I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo — Obiettivo Specifico 10.1
— Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuita, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi,
universitari e lavorativi. (Avviso pubblico MIUR n. 2999 del 13/03/2017, autorizzato con nota n.
7917 del 27/03/2018)

Codice progetto: 10.1.6A — FSEPON-SI-2018-52
CUP: E84F18000410006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO PROF.SSA: ANNA MARIA ANGILERI

VISTO IL BANDO PROT. N.6966 A/03 DEL 24/11/2018;

VISTE LE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE REGOLARMENTE PERVENUTE;

VISTO IL VERBALE DI SELEZIONE DEL 11/12/2018 ;

VISTA LA GRADUATORIA PROVVISORIA PROT.N. 7455 A/03 DEL 11/12/2018;
CONSIDERATO CHE NON E’ PERVENUTO ALCUN RICORSO O RECLAMO AVVERSO
L’ORGANO CHE L’HA EMESSA ;

DECRETA
LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA  PER LA SELEZIONE DEI TUTOR

INTERNI PER L'ATTIVAZIONE DI N.5MODULI DEI SEGUENTI PERCORSI AFFERENTI

AL PROGETTO FSE:



PON “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento 2014-202. Orientamento formativo e
ri orientamento” ASSE I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo — Obiettivo Specifico 10.1 — Azione
10.1.6: azioni di orientamento, di continuitd, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi,
universitari e lavorativi. (Awvviso pubblico MIUR n. 2999 del 13/03/2017, autorizzato con nota n.
7917 del 27/03/2018)

Codice progetto: 10.1.6A — FSEPON-SI-2018-52

TIPOLOGIA DI MODULO TITOLO TUTOR RICHIESTI | ORE

ORIENTAMENTO PER IL SECONDO CICLO UN PONTE TRA SCUOLA E UNIVERSITA’ 30

ORIENTAMENTO PER IL SECONDO CICLO UN PONTE TRA SCUOLA E LAVORO 30

ORIENTAMENTO PER IL SECONDO CICLO UNIVERSITA’: OBIETTIVO “STEM” 30

ORIENTAMENTO PER IL SECONDO CICLO CONOSCERE SE STESSI E LE PROPRIE ATTITUDINI 30

N R

ORIENTAMENTO PER IL SECONDO CICLO gggﬁﬁ;ﬁ?LLE FRONTIERE DELL’ECONOMIA 30

GRADUATORIA DEFINITIVA

1) GIACALONE SUSANNA punteggio 51
2) PONZO VITO punteggio 49
3) ANGILERI VITALIANA punteggio 44

SI DA” MANDATO AL DSGA PER PROCEDERE AL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Anna Maria Angileri




